
1.

Eil. Nr.

1.1.

PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2024 m. lapkričio 29 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-105

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dirbtinio intelekto ir skaitmeninių įrankių praktiniai mokymai mokytojams“ (40 akad. val.), 1 prioritetas

SEMINARAI, PASKAITOS

PastabosData, laikas, vietaDalyviai Lektoriai/AtsakingiPavadinimas

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2024 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS



1.1.1.

2024-12-11 13:00

2024-12-11 17:00

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija

1.2.

1.2.1.

2024-12-11 12:00

2024-12-12 17:00

I dalis (2024-12-

11) nuotoliniu 

būdu, 

II dalis (2024-12-

12) Veisiejų 

kultūros centras

1.3.

Mokamas. Kaina 

bus patikslinta po 

renginio

Seminaras „Įvadas į Dirbtinio intelekto ir 

skaitmeninių įrankių (DI) pasaulį. Užklausų 

inžinerija (Prompt Engineering): kaip 

susikalbėti su DI pokalbių robotu?“

Trukmė 8 akad. val. (iš jų 4 teorijos ir 

praktikos, 4 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Lektorė Aurelija 

Žilionytė (VšĮ 

„Pokyčio banga“)

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Kūrybiškumo gebėjimų ugdymas pasitelkiant aromaterapiją ir papuošalų kūrimą“ (40 akad. val.)

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (48 akad. val.), 4 prioritetas

Gerosios patirties seminaras-praktikumas 

„Ansamblinio muzikavimo reikšmė 

kūrybiškumo kompetencijos ugdymui“

Trukmė 14 akad. val. (iš jų 10 teorijos ir 

praktikos, 4 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Lina Bendoraitienė 

(Prienų meno 

mokykla);

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė 

Renata Bakulienė 

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)

Marijampolės,  

Prienų, Garliavos 

meno mokyklų, 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos Muzikinio 

skyriaus, Kauno 1-

osios, Vilkaviškio, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 

Eur



1.3.1.

2024-12-16 12:00

2024-12-16 16:00

Kauno lopšelis-

darželis „Tukas“

1.4.

1.4.1.

2024-12-10 13:30 Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla

1.5.

1.5.1.

2024-12-13 08:00

2024-12-13 18:00

Birštonas

II. METODINĖ VEIKLA

Seminaras-praktikumas „Dekoratyvaus 

muilo gamyba iš muilo bazės“

Trukmė 8 akad. val. (iš jų 2 teorijos, 2 

praktikos  ir 4 savarankiško darbo akad. 

val.).

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Psichologė Agnė 

Prekevičienė

Kauno lopšelio-

darželio „Tukas“ 

pedagoginiai 

darbuotojai

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų įgūdžių stiprinimas veiksmingam visų mokinių ugdymui“ (40 akad. val.), 4 prioritetas

Seminaras „Pasiruošimas pamokoms su DI, 

mokinių vertinimas ir įtraukimas“.

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir 

praktikos, 4 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Lektorė Loreta 

Mazėtytė, 

informatikos 

mokytoja ekspertė  

(Alytaus Adolfo 

Ramanausko-Vanago 

gimnazija)  

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pedagogų profesinių kultūros ir ugdymo sričių kompetencijų stiprinimas pasitelkiant Prienų ir Birštono krašto 

gamtinį, istorinį ir kultūrinį paveldą“ (40 akad. val.), 4 prioritetas

Edukacinė išvyka-seminaras „Pažink 

svetingą Nemuno kilpos krašto istoriją, 

papročius, tradicijas“

Trukmė 24 akad. val. (iš jų 10 teorijos ir 

praktikos, 14 savarankiško darbo akad. val.).

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Neformaliojo 

švietimo pedagogė

Vilija Rutkauskienė

(MB „Birštono turai“)

Kėdainių r. 

Labūnavos 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 

Eur



2.

Eil. Nr.

2.1. 2024-12-11 15:00

2024-12-11 16:00

Nuotoliniu būdu

2.2. 2024-12-09 15:00

2024-12-09 16:00

Birštono gimnazija

2.3. 2024-12-18 15:00

2024-12-18 17:00

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

2.4. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

3.

Eil. Nr.

Užsienio kalbų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas

Jurgita Barkauskienė

Aldona Kaminskienė

Renata Pavlavičienė

Užsienio kalbų 

mokytojai

Fizinio ugdymo mokytojų metodinė diena Rolandas Meškauskas

Kęstas Joneliūnas

Oksana 

Radzvilavičienė

Artiomas Marchockis

Fizinio ugdymo 

mokytojai

Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas

Evelina Tiščenkienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Mokyklų psichologai

III. RENGINIAI MOKINIAMS

Data bus 

patikslinta

OLIMPIADOS

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Pradinio ugdymo mokytojų metodinių 

grupių pirmininkų pasitarimas 

Rima Lyberienė

Aldona Kaminskienė

Aidutė Jurešienė

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos



3.1.

2024-12-16  08:30

2024-12-16 13:00

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

3.2.

2025-01-09  09:00

2025-01-09 14:00

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.

Eil. Nr.

4.1. 2024-12-01 08:00

2024-12-20 15:00

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.2. 2024-12-01 08:00

2024-12-06 17:00

Rajono mokyklos

4.3. 2024-12-01 08:00

2024-12-20 15:00

Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II 

etapas
Daiva Sabanskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono 

mokyklų 9–10 ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

Registracija iki 

gruodžio 18 d. 

www.prienuspt.lt

Kalėdiniai 

sveikinimai 

išsiunčiami 

gruodžio 9–13 d.

Respublikinis anglų kalbos muzikinių 

vaizdo klipų konkursas „Ziburys Music 

Awards 2024–2025"

Vilija Gustaitytė

Lina Malinauskienė

Aldona Kaminskienė

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 

9–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

Registracija iki 

gruodžio 20 d. 

15.00 val. 

el. paštu 

vilija.gustaityte@g

mail.com  

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi

Lietuvos mokinių informatikos olimpiados 

II etapas
Žydrūnas Tautvydas

Daiva Sabanskienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų 6–10 ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

Registracija iki 

gruodžio 10 d. 

www.prienuspt.lt 

Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“

Informatikos 

mokytojai

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 

1–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“

Virginija Deltuvienė

Aldona Kaminskienė

Loreta Radzevičienė

Prienų rajono 

mokyklų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai



4.4. 2024-12-10  08:00

2024-12-17 17:00

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

4.5. 2024-12-20 15:00 Rajono mokyklos

4.6. 2024-11-21 12:00

2024-11-21 14:00

Užsiregistravusios

e mokyklose

4.7. 2024-12-13 10:00 Prienų „Žiburio“ 

gimnazija

4.8. 2024-12-18 00:00 Prienai, Išlaužas, 

Stakliškės

Kalėdinės varžybos  Concept 2 

treniruokliais „Žiburio“ taurei laimėti

Dalia Šklėriūtė Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai

Registracija iki 

gruodžio 11 d. el. 

paštu 

dalia43@gmail.co

m

Šalies jaunųjų matematikų konkursas 

„Žiburys. Populiarinkime matematiką“

Jugita Tamošiūnienė

Daiva Sabanskienė

Žydrūnas Tautvydas

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

8–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai 

Rezultatų 

suvestinės 

dalyvaujančioms 

mokykloms 

siunčiamos iki 

gruodžio 5 d.

Rasa Alaburdienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų 9–10 klasių 

ir I–IV gimnazijų 

klasių mokiniai

Konkursui darbai 

pateikiami iki 

gruodžio 10 d. 

15.00 val. 

el. paštu 

r.alaburdiene@g

mail.com  

Rajoninis 5–12 klasių mokinių miniatiūrų 

konkursas „Pamestas istorijos puslapis. 

Žvilgsnis pro stiklo šukę“

Ingrida Skrinskienė, 

Edita Losevaitė,

Loreta Jurkšaitė,

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono 

mokyklų 5–10 klasių 

ir I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai

Konkursui darbai 

pateikiami iki 

gruodžio 13 d. 

elektroniniu paštu 

istorijospuslapisvt

zg@gmail.com

Rajoninis informatikos konkursas „Kaip IT 

keičia darbo įrankius?“

Betliejaus taikos akcija Alma Liutkienė

Audronė Ramoškienė

Prienų rajono 

mokyklų skautai



4.9. 2024-12-04 14:00 „Ąžuolo“ 

progimnazijos   

interneto 

svetainėje 

www.azuolas.prie

nai.lm.lt

5.

Eil. Nr.

5.1. 2024-12-01 08:00

2024-12-20 15:00

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

„Facebook“ 

puslapyje bei 

gimnazijos 

svetainėje 

https://www.vtzg.

lt/paroda-rudens-

spalvu-mandala/ 

5.2. 2024-12-01 08:00

2024-12-20 15:00

„Facebook“ 

puslapyje „Biblijos 

takais“ 

Respublikinė  kūrybinių darbų paroda 

„Atverk duris į širdį“

Rūta Žilinskė

Daiva Grigaliūnienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų ir 

specialiojo ugdymo 

įstaigų specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys PUG, 1–8 

klasių mokiniai.

Darbai ir dalyvių 

anketos iki 

gruodžio 2 d.  

įkeliami į  aplanką 

https://drive.goog

le.com/drive/fold

ers/1LMprgQpzHp

dXZqkI6dMj4kHfql

0GHtvu?usp=drive

_link

Respublikinis mokinių piešinių konkursas 

„Biblijos takais. Asmuo, kuriuo norėčiau 

sekti“ 

Eglė Čaplinskienė

Audronė Ramoškienė

Aldona Kaminskienė

Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 

1–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių 

mokiniai

PARODOS

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Prienų rajono ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali 

kūrybinių darbų paroda „Metų laikai“

Rita Kubiliūtė

Vilija Krasauskienė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

švietimo įstaigų 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

mokytojai, tėvai



5.3. 2024-12-04 08:00

2024-12-31 16:00

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

interneto 

svetainėje 

www.azuolas.prie

nai.lm.lt

6.

Eil. Nr.

6.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

7.

Eil. Nr.

Respublikinė  kūrybinių darbų paroda 

„Atverk duris į širdį“

Rūta Žilinskė

Daiva Grigaliūnienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų ir 

specialiojo ugdymo 

įstaigų specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys PUG, 1–8 

klasių mokiniai.

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

TIRIAMOJI VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

Pastabos

Individualios karjeros specialisto 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės)

Indra Kandrotienė

Laima Raudonikienė



7.1. 2024-12-02 08:30 

2024-12-03 09:00 

2024-12-05 09:00 

2024-12-09 08:30 

2024-12-10 08:30 

2024-12-11 08:30 

2024-12-12 09:00 

2024-12-09 08:30 

2024-12-10 09:00 

2024-12-11 08:30 

2024-12-16 08:30 

2024-12-18 08:30 

2024-12-19 09:00 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

7.2. 2024-12-05        

2024-12-06        

2024-12-12         

2024-12-13         

2024-12-19         

2024-12-20 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

8.

Eil. Nr.

8.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.2. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.4. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

„Ąžuolo“ 

progimnazija

Veiverių T. Žilinsko 

gimnazija

Pedagoginių psichologinių vertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rengimas

Danguolė 

Damijonaitytė, Prienų 

švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai

Individualios logopedės konsultacijos Giedrė Džiaugienė Išankstinė        

registracija

Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos

Rasa Bobinienė Išankstinė        

registracija

Individualios psichologo konsultacijos Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė

  

Išankstinė        

registracija

Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos 

Zita Linkevičienė Išankstinė        

registracija



8.5. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.6. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

9.

Eil. Nr.

9.1. 2024-12-02 16:00

2024-12-02 17:00

2024-12-09 16:00

2024-12-09 17:00

2024-12-16 16:00

2024-12-16 17:00

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.2. 2024-12-03 17:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

9.3. 2024-12-04 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas

Giedrė Džiaugienė Išankstinė        

registracija

Rubrika „Tobulėkime su šokiu“. Judesio 

mono spektaklis „Kraitis“

Giedrė Kirkilė – šokio 

atlikėja, kūrėja ir 

mokytoja

Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos

Justina Matviekaitė Išankstinė        

registracija

Paskaita „Kvapų magija - kaip tai mus 

veikia“

Lektorė, psichologė 

Agnė Prekevičienė



9.4. 2024-12-04 16:30 Kauno muzikinis 

teatras

9.5. 2024-12-11 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

9.6. 2024-12-18 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

___________________________

Paskaita „Popietės laikas: mitai ir tiesa apie 

senėjimą“

Eva Tombak -  

žurnalistė, rašytoja, 

jogos ir terapinio 

rašymo mokytoja

Rubrika „Tobulėkime kurdami“. Kvapnios 

kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų belaukiant“

Lektorė, psichologė 

Agnė Prekevičienė

Rubrika „Tobulėkime su muzika“. Išvyka į 

Kauno muzikinį teatrą, miuziklas „Elizabeth“

Rima Zablackienė


